?. úpr. 16. Domini Millesimo quingentesimo tricesimo tercio. Ferdinandus. 
Wylaky.

(P. H.)

Papírra írva; pecséttel.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI.

1533. ápr. 16. 

Hátára ez van irva: Egregio, necnon provido viro et domino Caspar iudici civitatis 

Busoniensis (így), aut eius locum tenenti, confratri et amico nostro charissimo. 

Papirra irva; zárlatán pecsét nyomaival. 

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. Fasc. AD. 40. 

BECS 51385. [april IÓ. 

I. Ferdmmánd király megbagyja a pozsonyi városi batóságnak, hogy 

a városi könyvekből hészítelt lajstromot a pilisit apál számára hküldje 

meg és adósait fizelésre hkötelezze. 

. Ferdinandus divina favente clemencia romanorum, frungarie, 

Boemie etc. rex semper augustus, infans Hispaniarum, archidux 

Austrie etc. fidelibus nostris iudici, magistro civium et iuratis civi- 

bus civitatis nostre Posoniensis salutem et graciam. Íntelleximus 

esse plerosgue istic intra civitatem et in suburbiis, gui abbati Pilisi- 
ensi annuatim racione domorum et vinearum certam pensionem, 
sive certos redditus solvere tenentüur, guorum nomina una cum 

summa pensionum in libris istius civitatis nostre scripta esse di- 
cuntur. Ouum autem voluntas nostra siít, ne proventus ecclesiarum 

ullo pacto diminuantur, mandamus vobis harum serie strictissime, 
ut et registrum super huijusmodi peticionibus, ex libris civitatis de- 

Sbl'lpttll]] ipsi abbati dare et eos, gui obligantur ad solucionem 

pensionum, per omnia opportuna remedia compellere debeatis. Secus 
ne feceritis. Datum Vienne feria guarta post festum Pasche. Anno 
Domini Millesimo guingentesimo tricesimo tercio. Ferdinandus. 
Wylakv. 

GIZEÉEL ) 

Papirra irva; pecséttel. 

Eredetije a pozsonvi városi levéltírban. Lad. XLVI.
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CLXIL

Pozsony. 1535. február 26.

2'Lormann János pilisi opál kérésére a pozsonyi kópiákul átírja 
IV. "Béla királynak i2jj.-ben jnn. 28-án kell oklevelét, mely apátságának 
javait és jövőd elmeit részben elsorolja.

Capitulum ecclesie Posoniensis omnibus Christi fidelibus, pie- 
sentibus pariter et luturis, presencium noticiam habituris satuiéin 
in salutis largitore. Ad universorum et singulorum tani presen- 
cium, quam futurorum noticiam hamm serie volumus pervenire, 
quod reverendus dominus • fráter Johannes Normanus, abbas ec­
clesie de Plys, sacre romanorum, Hungarie et Bohemie etc. 
regié maiestatis capellanus, ad nostram peisonaliter veniendo pre— 
senciam, exhibuit et presentavit nobis quasdam litteras serenis- 
simi principis quondam domini Bele, Dei gracia predícte líungarie 
ac Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Co- 
manieque regis, in perpetuum íelicis reminiscencie, in pergameno sub 
pendenti charactere bulié sue auree privilegialiter emmanatas (Így) 
tenoris subseripti, petens nos debita emu instancia, ut easdem 
de verbo ad verbum, sine diminucione et augmento aliquah, 
transseribi et transsumi, tenoremque earundem nostiis in litteiis 
similiter privilegialibus inseri íacere, et sibi dare atque concedeie 
dignaremur, sui et predicte ecclesie sue niris uberiorem ad cau- 
teíam. Quarum quidem litterarum tenor sequitur et est tahs:

.... Nos enim peticionibus prefati domini fratris Johannis Nor­
mant abbatis nobis per enni modo premisso iactis, tanquam lustis et 
leoitimis, inclinati, preseriptas litteras prelhti condam domini Bele 
re^is per ipsum, ut premittitur, nobis exlubitas et presentatas, 
de" verbo ad verbum, sine diminucione et augmento aliquah, 
tr insseribi et transsummi, tenoremque earundem présentibus httens 
nostris similiter privilegialibus inseri fecimus, iuris ipsius domini 
fritris Johannis Normani et dicte ecclesie sue ad uautelam. n 
cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presentes litteras

> Most következik szóról szóra IV. Bélának t254-il<i okirata. Ezen kötetben Oklevél­

tár XXXV. sz. a.

Pozsonv. 1535. február 26. 

Normann  János pilisi apát kérésére a pozsonyt káptalan átírja 

IV. "Béla királynak 1254-ben jun. 28-án hkelt oklevelét, mely apálságának 

javail és jövődelmert részben elsorolya. 

Capitulum - ecclesie Posoniensis omnibus Christi fidelibus, pre- 

sentibus pariter et futuris, presencium noticiam habituris salutem 

in salutis largitore. Ad universorum et singulorum tam presen- 

cium, guam futurorum noticiam harum serie volumus  pervenire, 

guod reverendus dominus . frater fohannes Normanus, abbas ec- 

clesie de Plys, sacre romanorum, FHungarie et Bohemie — etc. 

regie maiestatis capellanus, ad nostram personaliter veniendo pre- 

senciam, exhibuit et presentavit nobis guasdam litteras serenis— 

simi principis guondam domini Bele, Dei gracia predicte Húngarie 

ac Dalmacie, Croacie, Rame, $Servie, Gallicie, Lodomerie, Co- 

maniegue regis, in perpetuum felicis reminiscencie, in pergameno sub 

pendenti charactere bulle sue auree privilegialiter emmanatas (1gy ) 

tenoris subscripti, petens nos debíta cum instancia, ut easdem 

de verbo ad verbum, sine diminucione et augmeénto aligual, 

transscribi et transsumi, tenoremgue earundem nostris in litteris 

similiter privilegialibus inseri facere, et sibi dare atgue concedere 

dignaremur, sui et predicte ecclesie sue iuris uberiorem ad cau- 

am. Ouaum guidem litterarum tenor segultur et est talis : ! 

Nos enim peticionibus prefati domini fratris Johannis Nor- 

mani abbatis nobis per eum modo premisso factis, tanguam iustis et 

legitimis, inclinati, prescriptas litteras prefati condam domini Bele 

ut premittitur, nobis exhibítas et presentatas, 

de verbo ad verbum, Sne diminucione et augmento aligual, 

transséribi et transsummi, tenoremgue earundem presentibus litteris 

nostris similiter privilegiahbus inseri fecimus, iuris ipsius domini